





แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างวางท่อประปาและงานที่เกี่ยวข้อง
เลขที่ สสท.ทอ.1-04/2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน			ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ค่าท่อ/ อุปกรณ์ต่อ หน่วย (บาท)	ค่าแรงและ วัสดุอื่น ต่อหน่วย (บาท)	รวมค่างาน ต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)		ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
1	ค่าแรงงานวางท่อประปา วางท่อในทางเท้าคอนกรีต/ลาดยาง/อินเตอร์ล๊อค/กระเบื้อง ขนาด 100 มม. PVC Class 13.5 (ร)	เมตร	6	-	245	245	1,3563	332.00	1,992	
2	ค่าแรงตัดบรรจุท่อเดิมขนาด 100 มม.	จุด	1	-	3,344	3,344	1,3563	4,535.00	4,535	
3	ค่าแรงติดตั้งหัวดับเพลิง ขนาด 100 มม.	จุด	1	-	4,303	4,303	1,3563	5,836.00	5,836	
4	ค่าซ่อมทางเท้า สสท. หน้า 0.10 ม.	ตร.ม.	6	-	424	424	1,3563	575.00	3,450	
รวมค่าแรงงานวางท่อประปา									15,813	
รวมราคากลางทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)									15,813	บาท

ลงชื่อ..........ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุภพงษ์ หยุ่มไธสง)
ผอ.กรร.สสท.

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายอัศวิน จรรย์านพิวาทย์)
หน.สทส.กรร.สสท.

ลงชื่อ..........กรรมการและเลขานุการ
(น.ส.ธิดา มรกตจินดา)
หน.สอท.กรร.สสท.

เห็นชอบ

(นายอาชวัน อิมเอิบธรรม)
ผู้จัดการสำนักงานประปาสาขาลาดพร้าว

หมายเหตุ เป็นราคาที่ยรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
กำหนดงานแล้วเสร็จประมาณ ...30 วัน